
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی درنظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل:

را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از فروشندگان و تولیدکنندگان واجد صلاحیت دعوت می گردد ظرف مدت 10 روز از تاریخ درج 
آگه��ی به آدرس تبریز- بلوار 29بهمن- جنب دانش��گاه تبریز- امور قراردادها- تلف��ن: 3304091-0411- فاکس: 3309992-0411 مراجعه و 
ضمن واریز مبلغ 200000ریال برای هر مناقصه به حساب جام شماره 7221124733 بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز )کد شعبه 1342/5( 
و ارائه فیش آن به امور قراردادها، اسناد مربوطه را متعاقباً دریافت و در تاریخ قید شده در دعوتنامه پاکت خود را تحویل دبیرخانه شرکت نمایند. 

بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
www.abfa_azarbaijan.ir سایت

آگهی مناقصه عمومی خرید
شماره های 136 ،137و 138 سال92

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شماره 
واحدتعداد یا مقدارنام و مشخصات کالاردیففراخوان

مبلغ تضمین شرکت 
محل اعتباردر مناقصه)به ریال(

1361
محفظه پلی اتیلن 1/2 با لوله گالوانیزه

غیر عمرانی147/900/000عدد30000 و کله چدنی و ناف برنجی 90سانتی متر

غیرعمرانی83/500/000عدد12000دریچه پلی اتیلن 40×137130

غیرعمرانی138/900/000عدد2000دریچه داکتیل50×138140
عدد300دریچه داکتیل 70×250

شرکت سهامی آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

نوبت دوم
وزارت نیرو

مبلغ سپرده شرکت در مزایدهقیمت پایه اجارهموضوع اجارهشماره مزایده

الف-ب-92-587
اجاره دو دوره یکساله باغ زیتون 

علی آباد و منجیل )در سال 93-94(
تعداد درختان 3250 اصله

343/750/000 ریال
 اجاره بهای سال 1393

412/500/000 ریال 
اجاره بهای سال 1394

34/375/000 ریال سال 1393
41/250/000 ریال سال 1394

الف-ب-92-586
اجاره یک دوره باغ زیتون هرزویل 

قطعات 1-2-3-4-5-6 )در سال 1393(
 تعداد درختان 3231 اصله

504/843/750 ریال
 اجاره بهای سال 1393

50/484/375 ریال
 سال 1393

نوبت دوم»آگهی مزایده اجاره باغات زیتون«
وزارت نیرو

شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت آب منطقه ای گیلان

ف�روش اس�ناد مزایده: متقاضیان میتوانند از تاریخ انتش��ار این آگهی حداکثر ت��ا تاریخ 92/12/4 با 
مراجعه به امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان واقع در: رشت- بلوار 
امام خمینی با واریز مبلغ 150/000 ریال به حساب شماره 2170094437006 نزد بانک ملی- شعبه 

رشت )تمرکز درآمد متفرقه( نسبت به خرید اوراق مزایده اقدام نمایند.
ارایه س��پرده شرکت در مزایده میبایس��ت به یکی از طرق زیر صورت پذیرد الف: ارایه فیش واریزی به 

شماره حساب جاری سیبا 2175084406002 نزد بانک ملی شعبه گیل رشت- کد 3716
ب: ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی

* در ص��ورت ارائ��ه ضمانتنامه بانکی حداق��ل مدت اعتبار از زمان برگزاری مزایده میبایس��ت به مدت 
سه ماه باشد.

* ارائه چک ش��خصی، چک پول، چک ش��رکتی، سفته و یا پول نقد به منظور سپرده شرکت در مزایده 
قابل قبول نمی باشد.

* مطابق مقررات س��ازمان اقتصاد و دارایی مبلغ مالیات برارزش افزوده س��الانه براساس نرخ اعلامی در 
همان سال پس از محاسبه از برنده مزایده اخذ و به حساب مربوط واریز خواهد شد.

* هزینه کارشناسی و هزینه آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده خواهد بود.
تاریخ فروش اسناد: از تاریخ 1392/11/26 لغایت 1392/12/4

محل فروش اس�ناد: رشت- بلوار امام خمینی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان- ساختمان مالی و 
پشتیبانی- دفتر امور تدارکات و خدمات پشتیبانی

زمان بازدید: متقاضیان می توانند از تاریخ 1392/11/26 لغایت 1392/12/4 ضمن خرید اوراق مزایده 

)ممهور به مهر امور تدارکات آب گیلان( همه روزه به اس��تثناء روزهای پنجش��نبه و جمعه و تعطیلات 
رس��می در س��اعات اداری با هماهنگی امور تدارکات و امور س��دهای گیلان واقع در منجیل نسبت به 

بازدید از باغات اقدام نمایند.
محل تحویل پاکات: دبیرخانه حراست شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان با اخذ رسید.

پایان مهلت تحویل پاکات پیشنهاد: ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1392/12/12
تاریخ بازگش�ایی پاکات: تاریخ گشایش پاکتهای مزایده روز دوش��نبه مورخ 1392/12/12 در دفتر 

معاونت مالی و پشتیبانی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان واقع در رشت میباشد.
ش�رایط کلی شرکت کنندگان: شرکت کنندگان باید به سن قانونی انجام معامله رسیده و منع قانونی 

برای انجام معامله نداشته باشند.
* حضور پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پاکات مزایده بلامانع است.

*سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است. *شرکت کلیه افراد حقیقی و حقوقی 
به اس��تثناء کارکنان دولت بلامانع اس��ت. *متقاضیان میتوانند برای کس��ب اطلاعات بیش��تر با شماره 

 6660913-0131تماس حاصل نموده و یا به سایتهای ذیل مراجعه نمایند.
WWW.GLRW.IR                            :آدرس اینترنتی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان
WWW.WRM.IR                                            :آدرس اینترنتی مدیریت منابع آب ایران
iets.mporg.ir                                                   :آدرس اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی 

شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان

شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان در نظر دارد اجاره باغات زیتون علی آباد و منجیل را برای دو)2( دوره یکساله برای سالهای 1393 و 1394 و باغ زیتون هرزویل را برای یک 
دوره یکساله در سال 1393 بمنظور حفاظت، نگهداری، داشت و برداشت محصول زیتون از طریق مزایده به شرح زیر واگذار نماید:

آگهی ابلاغ حکم
در اجرای اصلاحیه ماده »73« آیین دادرس��ی مدنی 
به شخص مش��روحه زیر ابلاغ می شود به علت ترک 
خدم��ت و غیبت بیش از دو م��اه متوالی، طبق ماده 
17 قانون رس��یدگی به تخلف��ات اداری کارمندان، از 
خدم��ت آموزش و پ��رورش اخراج ش��ده اند، لذا فرد 
مذک��ور می توان��د درصورت اعت��راض حداکثر ظرف 
مدت س��ه ماه از انتش��ار این آگهی با مدارک مثبته 
معاذی��ر قانونی مبنی بر علت ع��دم حضور خود را به 

امور اداری محل اشتغال تحویل و رسید اخذ نماید.

ابوابجمعی فرزندنام ونام خانوادگیردیف
منطقه

2منوچهرجعفر فروزان1

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران
م الف 4977

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین )مناقصه گذار( در اجرای قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه معاملات شرکت های 
آب و فاضلاب درنظر دارد اجرای پروژه های مش��روحه ذیل را با مش��خصات و شرایط تعیین شده از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیتی که تمایل به شرکت در این مناقصات را 
دارند دعوت می گردد به منظور خرید اس��ناد مناقصه از تاریخ 1392/11/29 لغایت 1392/12/4 با در دست داشتن فیش 
واریزی به مبلغ 200/000ریال به حس��اب شماره 4046865589 و شناسه  370008027103 بانک ملت شعبه چهارراه 
ولیعصر قزوین به نام ش��رکت آب و فاضلاب اس��تان قزوین در س��اعات اداری روزهای غیرتعطیل به واحد قراردادهای این 
شرکت مراجعه و پیشنهادات خود را تا ساعت 13 مورخه 1392/12/13به واحد دبیرخانه این شرکت تسلیم نمایند. ضمنا 
زمان بازگش��ائي پیشنهادات ساعت 13:30 مورخه 1392/12/13 می باشد. همچنین به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، 

مخدوش و پیشنهادهایی که بعداز مدت مقرر در آگهی مناقصه واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان قزوین )سهامی خاص(

آگهی مناقصه 92/22

عنوان و مشخصات 
کلی پروژه

مبلغ برآورد 
مناقصه 
)به ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در مناقصه 

)به ریال(

محل تامین 
اعتبار هزینه های 

موضوع مناقصه

رتبه 
موردنیاز

نوع 
مناقصه

محل دریافت اسناد، 
تحویل و گشایش 

پیشنهادات

تعمیر و نگهداری و رفع حوادث و 
اتفاقات شبکه توزیع آب و عملیات 

لوله گذاری و اصلاح 
شبکه توزیع آب شهر بوئین زهرا و 

شهرک صنعتی آراسنج

داخلی2/267/500/00094/800/000
حداقل 
رتبه 5 
رشته آب

یک 
نشانی مناقصه گذارمرحله ای

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
شهری استان قزوین

نشانی مناقصه گزار: قزوین، چهارراه ولی  عصر)عج(، بلوار آیت ا... خامنه ای، کوچه گلستان پنجم، شماره 4
تلفن تماس: 0281-3349051-4

ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصه می باشد.

  نوبت اول 

شرکت سهامی  سازمان آب و برق خوزستان
روابط عمومی شرکت سهامی 
در صفحه5سازمان آب و برق خوزستان

اصلاحیه92/189

ش�رکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد مقادیری از اجناس مس�تعمل و خارج از رده خود موجود در 
انبارهای کالای مازاد ناحیه صنعتی کارون و کریت کمپ اهواز را در 10 گروه مجزا به شرح زیر به فروش رساند.

مشخصات و شرح کالاگروه
مقدار حدود 60 تن میلگرد 6 و 8 میلی متر فرسوده )قیمت پایه 540/000/000 ریال(اول

تعداد 845 عدد انواع دستگاه ها و قطعات تهوید و تبرید مستعمل و خارج از رده شامل: 560 دستگاه کولر گازی پنجره ای، 82 عدد یخچال و فریزر، 29 عدد آبسردکن، دوم
5عدد یخساز، 4عدد تهویه سنگین، 118 عدد کمپرسور کولر و یخچال، 1عدد بستنی ساز، 4عدد کولر آبی، 40 عدد فن کوئل، 2عدد کمپرسور ایرکاندیشن.

)قیمت پایه1/231/700/000 ریال(

تعداد 1300 عدد کنتور برق تک فاز مازاد بر نیاز وخارج از رده)قیمت پایه247/000/000 ریال(سوم

تعداد 3403 عدد انواع قطعات و دس��تگاه های مس��تعمل و خارج از رده شامل: 2611 دستگاه کامپیوتر )17 دستگاه لپ تاپ، 744 عدد مانیتور، 450عدد کیس، 1400 چهارم
عدد کیبورد(، 6دس��تگاه دوربین نقش��ه برداری، 4دستگاه دوربین عکاسی، 2 دستگاه دوربین فیلم برداری، 252 عدد چاپگر، 206 عدد ماشین تحریر، 200 عدد ماشین 

حساب، 48 دستگاه فتوکپی، 18 دستگاه فاکس، 10 عدد نمایش دهنده اسلاید، 5 دستگاه ویدئو، 26 دستگاه تلویزیون، 15دستگاه آمپلی فایر.
)قیمت پایه 211/670/000 ریال(

مقدار حدود 3000 کیلوگرم لوله برنجی 3/4 اینچ مازاد بر نیاز و خارج از رده در اندازه های مختلف. )قیمت پایه 270/000/000 ریال(پنجم

مقدار حدود 30 تن کابل مخابراتی و 5000 کیلوگرم لوازم مخابراتی )تلفن رومیزی و همراه، کپس��ول گوش��ی، خط بند، پلنجر، ش��ماره گیر،کارو، دهنی( مس��تعمل و ششم
خارج از رده )قیمت پایه 1/074/500/000 ریال (

مقدار حدود 50 تن قطعات داغی خودرو مستعمل و خارج از رده )قیمت پایه 350/000/000 ریال(هفتم

مقدار حدود 10 تن ضایعات آلومینیوم، استیل و رادیاتور مختلف مستعمل و خارج از رده )قیمت پایه 310/000/000 ریال( هشتم

تعداد 22 دستگاه ماشین آلات مستعمل و خارج از رده و بدون سند و پلاک شامل: 10 دستگاه لیفتراک، 3دستگاه تراکتور کشاورزی، 3 دستگاه لوله خم کن، 2دستگاه نهم
گریدرفان، 1 دستگاه دریل واگن، 1 دستگاه جرثقیل سوخته تادانا، 1 دستگاه میکسر و 1 دستگاه موتور جوش دیزل بزرگ دینوی. )قیمت پایه 2/152/000/000 ریال(

تعداد 1343 قلم )33721 قطعه( و همچنین 3 صندوق قطعات یدکی خودرو )کاترپیلار، نیسان، داتسون و...( مازاد بر نیاز و خارج از رده به صورت تجمعی.دهم
)قیمت پایه 7/335/000/000 ریال(

علاقمندان به ش��رکت در مزایده می توانند از تاریخ 92/11/27 تا تاریخ 92/12/4 )به جز ایام تعطیل ش��رکت( جهت ثبت نام و دریافت و تایید 
اس��ناد و مدارک مزایده ) ش��رایط ش��رکت در مزایده( ضمن مراجعه به واحد ارزیابی و فروش تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب )که منبعد فروشنده نامیده میشود( به آدرس: اهواز- ناحیه صنعتی کارون- درب شماره 2- کاروان های بعد از ساختمان اداره برق و ابزار 
دقی��ق اق��دام و طی همین مدت از محل نگهداری کالاهای مورد مزایده به آدرس: اهواز- ناحیه صنعتی کارون انبار اس��قاط و کیلومتر 20 جاده 
اهواز- آغاجاری انبار مازاد کریت کمپ از س��اعت 9 الی 14 بازدید بعمل آورده و پیش��نهادات نرخ را نهایتا تا س��اعت 15:30 روز سه شنبه مورخ 
92/12/6 به کمیس��یون مناقصات این ش��رکت واقع در اهواز- کوی فداییان اسلام س��اختمان پنج طبقه- بلوک یک طبقه دوم راهرو )ج( اطاق 

251 تحویل نمایند.
همچنین گش��ایش پاکات مالی س��اعت 8صبح روز چهارش��نبه مورخ 92/12/7 در محل کمیس��یون مناقصات انجام خواه��د پذیرفت و حضور 

مزایده گران در جلسه گشایش پاکات بلامانع خواهد بود.
)تلفن های تماس: 4444810-0611 و 0611-4167705 - 0611-4167706(

شماره مجوز: 516619

آگهی مزایده عمومی شماره 92/6 )اهواز(

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب
WWW.NISOC.IR
WWW.SHANA.IR
HTTP://IETS.MPORG.IR

5/3485 م/الف

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

نوبت دوم

  كيهان ورزشي قديمي ترين مجله ورزشي ايران 

شنبه هر هفته بصورت سراسري  منتشر مي شود

آگهی افزایش سرمایه شرکت ساوین تاب
 سهامی خاص به شماره ثبت 131711 

و شناسه ملی 10101750070

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1392/6/24 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

س��رمایه ش��رکت از مبلغ چهل میلیارد ریال به مبلغ نود میلیارد ریال 

منقس��م به نهصد هزار س��هم یکصد هزار ریالی با نام از محل مطالبات 

حال ش��ده افزایش یافت و ماده 5 اساسنامه شرکت بشرح فوق اصلاح 

گردید. ذیل ثبت در تاریخ 92/9/23 تکمیل امضاء گردید.

سال هفتادو دوم q  شماره q 20715  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( سه شنبه 29 بهمن q  1392 18 ربیع الثانی q  1435 18 فوریه2014

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

صفحه2

* دکتر روحانی: هر کاری بکنند، هر چه بگویند و هر چه فشار بیاورند ایران بزرگ این منطقه است زیرا تاریخ، 
تمدن، نیروی انسانی و موقعیت ژئوپلتیک ایران در ایجاد این جایگاه نقش دارد.

* زنگنه وزیر نفت: صادرات نفت خام در ش��رکت ملی نفت ایران متمرکز ش��ده و از این پس  به  دلالان نفت 
فروخته نمی شود.                                                                                                   صفحه4

* جنگ قدرت در عربس��تان با کنار  گذاشتن 

بندر بن سلطان بالا گرفت.

* اخراج 3 دیپلمات آمریکایی از خاک ونزوئلا 

به دستور نیکلاس مادورو.

* دبی��رکل جنب��ش آزادگان بحری��ن: انقلاب 

مردم بحرین به نقطه بی بازگشت رسیده است.

* دور ت��ازه اعتراض های مردمی در مصر علیه 

نظامیان حاکم.                           صفحه آخر

سیدحسن نصرالله:اگر مقاومت نبود 
اسرائیل در لبنان بود

* این نمایش��گاه ها از 5 تا 25 اسفندماه و با تخفیف 10 

تا 20 درصدی اجناس مورد نیاز مردم را عرضه می کنند.

* نمایشگاه ها در 6 نقطه تهران از 7 تا 23 اسفندماه کار 

خود را آغاز می کنند.

* رئیس اتحادیه طلا و جواهر: کمبود س��که در روزهای 

آخر سال نخواهیم داشت.

* وزارت نف��ت افزای��ش قیمت بنزین از اول اس��فند را 

تکذیب کرد.                                           صفحه4

برپایی 400 نمایشگاه فروش بهاره
در سراسر کشور

رئیس جمهور در بازدید از وزارت نفت:

جایگاه ایران در عرصه نفت و گاز
محور تعامل با جهان است

* دمای هوای پایتخت جمعه و ش��نبه هفته پیش رو به بیش از 15 درجه 
سانتی گراد می رسد.

* از چهارشنبه بارش پراکنده باران در مناطقی از سواحل دریای خزر آغاز 
می شود.                                                                      صفحه11

* ب��ر اس��اس مصوب��ه مجلس، 
دول��ت در س��ال 1393 مناب��ع 
مال��ی حاصل از اص��لاح قیمت 
کالاها و خدمات را با استفاده از 
انواع روش های پرداخت نقدی و 
غیرنقدی و خدمات بیمه ای بین 
خانوارهای هدف و نیازمند توزیع 

می کند.

در اجرای فاز دوم هدفمندی 

نیازمندان با تشخیص دولت یارانه می گیرند
* یارانه نقدی از آغاز سال آینده صرفا به سرپرستان خانوارهای متقاضی 

که به تشخیص دولت نیازمند دریافت یارانه باشند، پرداخت می شود.
* در صورتی که افراد با درآمد بیشتر از مبلغ تعیین شده دولت اقدام به 

دریافت یارانه کردند، به میزان 3 برابر یارانه دریافتی جریمه می شوند.
* مجل��س تصویب کرد که افراد متقاض��ی دریافت یارانه نقدی باید در 

موعد تعیین شده از سوی دولت به منظور ثبت نام مراجعه کنند.
* نمایندگان حاضر در جلس��ه علنی روز دوش��نبه مجل��س با امضای 
نامه ای از مردم به خاطر حضور پرشکوه در راهپیمایی 22 بهمن تشکر و 
قدردانی کردند.                                                          صفحه10

هواشناسی پیش بینی کرد

هوای تهران در پایان هفته گرمتر می شود

* حضرت آیت الله العظمی خامنه ای : کاری که وزارت امور خارجه و مسئولان 
دولتی در خصوص مذاکرات هس��ته ای آغاز کرده اند ادامه پیدا خواهد کرد و 
ایران نقض کننده کاری که ش��روع کرده اس��ت، نخواهد بود اما همه بدانند 
که دش��منی آمریکا با اصل انقلاب اس��لامی و اسلام است و این دشمنی، با 

مذاکرات پایان نخواهد یافت.
* تصور برخی دولتمردان دولت قبلی و همچنین برخی دولتمردان دولت فعلی 
این اس��ت که اگر ما در قضیه هس��ته ای، با آمریکا مذاکره کنیم، موضوع حل 
می ش��ود. من هم به دلیل اصرار آنها بر مذاکره در خصوص موضوع هسته ای، 

گفتم مخالفتی ندارم اما همان موقع هم تاکید کردم که خوشبین نیستم.
* نش��انه های خوش��بین نبودن، اکنون در حال آشکار ش��دن است و دلیل 
بارز آن هم، اظهارات س��خیف و توهین آمیز س��ناتورها و مقامات آمریکایی 

ضد ملت ایران است. بر
* ملت ایران در راهپیمایی 22 بهمن امسال، پاسخ این اهانت ها را داد و به 

مقامات آمریکایی تودهنی زد.
* برخی افراد تلاش دارند با بزک کردن چهره آمریکا، زش��تی ها و خش��ونت ها و 
وحشت آفرینی ها را از این چهره بزدایند و دولت آمریکا را دولتی علاقه مند به مردم 

ایران و انسان دوست معرفی کنند، اما تلاش این افراد به نتیجه نخواهد رسید.
* ملت ایران همواره با خباثت ها، آزارها، توطئه ها و تحریم های آمریکا مواجه 
بوده اس��ت که آخرین مورد آن حمایت وقاحت آمیز رئیس جمهور آمریکا از 

فتنه گران سال 88 بود و اخیرا هم بار دیگر اعلام حمایت کردند.
* شعارهای مردم در راهپیمایی 22 بهمن حاوی دو پیام اصلی »استقامت و 
وحدت« بود.                                                                  صفحه3

رهبر انقلاب در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم آذربایجان شرقی:

دشمنی آمريکا با اصل انقلاب است
با مذاكره هسته ای پايان نمی يابد

خودمان را فریب می دهیم
مردم واقعی 22 بهمن به صحنه آمدند

واقعیت 
فربه تر از 
مشّاطه ها

* گزینه هاشمی استاندار می شود یا روحانی؟


